



Lithuanian Flying Disc Federation

Lietuvos Skraidančiojo Disko Federacija

Varžybų „Palanga Sands“ reglamentas

Žaidžiama pagal oficialias pasaulinės skraidančiojo disko federacijos (WFDF) patvirtintas BULA papildymo lėkščiasvydžio taisyklių redakciją (*angl. Appendix for 5-on-5-Beach Ultimate*).

Žaidėjas turnyro metu gali atstovauti tik vieną komandą.

Aikštę sudaro septyniasdešimtpenkių (75) metrų ilgio ir dvidešimtpenkių (25) metrų pločio stačiakampio formos aikštė. Abejuose aikštės galuose taškų zonos su penkiolikos (15) metrų ilgio ir dvidešimtpenkių (25) metrų pločio. Aikštėje kiekviena komanda daugiausiai gali išleisti penkis (5) žaidėjus, mažiausiai keturis (4). Žaidžiama kol komandos surinks trylika (13) taškų su dviem (2) taškų skirtumu arba trisdešimtpenkių (35) minučių, tačiau ne daugiau kaip iki penkiolikos (15) taškų. Pasibaigus rungtynių laikui, baigiamas žaisti taškas ir rungtyniaujama iki tiek taškų, kiek būtų prie didesniojo rezultato skaičiaus pridėjus vieną (1) tašką.

Komandos turi po vieną (1) vienos (1) minutės trukmės pertraukėlę per rungtynes. Grupėje žaidžiamos rato varžybos tarp visų komandų, sužaidus rato varžybas komandos pagal užimtas vietas grupėje žaidžia paskutines varžybas dėl vietos gautinėje rikiuotėje užtikrinimo. Grupėse dviem komandom surinkus vienodai taškų, aukštesnę poziciją užima tarpusavio rungtynes laimėjusi komanda. Jei vienodai pergalių turi 3 ir daugiau komandų, aukštesnę poziciją užima komanda: 1. turinti geresnį tarpusavio žaistų rungtynių "plius minus" santykį; 2. turinti geresnį visų pogrupyje žaistų rungtynių "plius minus" santykį; 3. įmetusi daugiausiai taškų per visas pogrupio rungtynes; 4. praleidusi mažiausiai taškų per visas pogrupio rungtynes; 5. burtų keliu.

Komandai vėluojančiai į varžybas bus užskaitomas vienas taškas už kiekvieną pavėluotą minutę pradedant skaičiuoti nuo 5-osios rungtynių minutės.

Rungtynėms viršijus keturiasdešimtpenkių (45) minučių limitą, sekančios rungtynės prasidės iškart pasibaigus užsitiesusioms rungtynėms.

Įvertinti Žaidimo dvasią po kiekvienų rungtynių, įrašant varžybų protokole sekretoriате.

Turnyro metu bus renkamas naudingiausias žaidėjas ir žaidėja (MVP). Bus skaičiuojamas įmestų metimų ir pagautų metimų taškų zonoje suma. Taškai skaičiuojami registruojant varžybų protokole, sekretoriате.

LSDF Prezidentas

Artūras Petrauskas